
Pro:

Kca:§e:

f\ §el vóejorní :

§} ť * njrnňi:

ů d:
Re: Kardio FN Motol 2740989 pro EP SERV| CES s,r.o.

"EP SERV| CES s,r.o." - pátek 13.12.2019 19:51

Dobý den,

potvť zujeme vám přijetí  uvedené  objednávky.

S pozdravem,

§P 5ERVlC[5 s.r,c,

Paš tovská 455/8

6C} 2 00 Erno

li í ,i j t iJ ]  ť -, ] : ,]  li

11, 12.2019 v 11:34

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 i8 Praha 5 - Motol

rČ o: oooo 4-203

DlČ : CZOOO64203

Objednávka č í slo:  27 40989

ID:
Datum:

329984
1I .I2.2019

EP SERVICES s,r.o.

Poš tovská 45518

60200 BRNO

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač niuzeI  -2D

Přejí mka zbož iPo 6:00 až 20:00,Út_Č t 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2139142 KKVC pro dospělé  - Kardiologická klinika pro dospělé  UK 2.LF aFN Motol
- kardiostimulač ní  sál
(190152101)

Název Poč et
1 Katetr ablač ní  THMCL SMTCH SF LTNID TC F 8F 1 KS
álKS DI34702
( 04.07 .2019 Z2018-040285)



2 Smart Ablate I rrigation Tubing Set k 10 KS
radiofrekvenč ní  ablaci
á 1 KS SAT001

Celkem: 88 916,96

Dodávaný materiál musí  b} t v souladu se zákony 22lI997 Sb. a268l2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonemč .235l2004 Sb. a

musí  být zaslána zátoveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e býpí evzato a faktura vyí í zena.
Dodávejte pollze celá balení .
Žaaarne obratem o zaslání  akceptace (potwzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejné ní
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1

zákona 4,34012015 sb, o registru smluv.

Není -li dohodnuto j inak, povť ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
zazruš enou.
Ostatní  ujednaní  se ří dí  Obč ans§im zákoní kem (č .89i2012 Sb.)


